
Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

Листа на фирми кои аплицирале за ЦЕМТ дозволи, но не 
учествуваат во распределбата поради неисполнување на 

условот: минимум 1 година од формирање

Реден број Фирма Место Матичен број

1
ЕУРО-ЛИНЕ КРАСИМИР Скопје 7326297


